
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради з питань власності

РІШЕННЯ

від 17 серпня 2016 року                                                                             № 106
м. Кропивницький

Про співфінансування витрат на 
оновлення основних фондів 
об’єктів, що розташовані у 
м. Кропивницькому та забезпечують 
послугами жителів обласного центру

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з
метою забезпечення  ефективного  використання  основних  фондів  об’єктів  спільної
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області,  що  розташовані  у
м. Кропивницькому та забезпечують послугами жителів обласного центру,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Рекомендувати голові обласної ради Чорноіваненку О.А. спільно з головою
обласної  державної  адміністрації  Кузьменком  С.А.  розглянути  питання  щодо
необхідності оновлення основних фондів об’єктів спільної власності територіальних
громад сіл, селищ і міст області та направити відповідне звернення до Кіровоградської
міської ради щодо виділення з міського бюджету коштів на співфінансування витрат для
оновлення основних фондів об’єктів спільної  власності  територіальних громад сіл,
селищ і міст області, що розташовані у м. Кропивницькому та забезпечують послугами
жителів обласного центру.

Голова постійної комісії                                                                                       О.Чудний


